

## 山陽小野田市 記者発表資料

報道関係各位	発信年月日	令和4年10月24日			
担当部課名	担当課長名		担当者職氏名	連絡先電話番号	
教育総務課	課長 浅川	縁	野原 嵩恵	(0836) 82–1200	

件名

寄附採納式を挙行します。

(山陽ライオンズクラブ様からの寄附)

内 容

山陽ライオンズクラブ様より、結成60周年の記念事業として山陽小野田市立埴 生小中一貫校へ放送設備を御寄附いただくため、下記のとおり寄附採納式を行いま す。

記

10月26日(水)午前11時30分から 1 日時

2 場所 山陽小野田市役所2階 市長室

3 寄附団体 山陽ライオンズクラブ

4 出席者

小松 文子(こまつ ふみこ)様 • 寄附者 会長

> 幹事 笹木 慶之(ささき よしゆき)様

> 88日年記念式典大会委員長 光永 武 (みつなが たけし) 様 6 0 周年記念式典記念事業委員長 村口 達美(むらぐち たつみ)様

▪受納者 山陽小野田市長 藤田 剛二(ふじた ごうじ)

山陽小野田市教育長 長谷川 裕(はせがわ ゆたか)

埴生小中一貫校校長 東原 秀一(ひがしはら ひでいち)

5 寄附物品 埴生小中一貫校へ放送設備一式(設置費含む)

6 寄附の目的 教育振興に寄与

FAX 発信者: 山陽小野田市企画部シティセールス課 電話 (0836) 82-1148 FAX (0836) 83-9336